que geraram 12 atendimentos para 5 municípios do estado (2017) -  média de R$10mil cada 
paciente na prevenção de câncer.

4. Atualmente encontra-se em construção a unidade hospitalar para o tratamento e 
prevenção do câncer na cidade de Palmas que custará aproximadamente R$ 101.000.000,00 
(cento e um milhões de reais) investidos pelo Hospital de Câncer de Barretos juntamente com

Câmara dos Deputados Anexo IV Gabinete 432 -  CEP 70160-900 -  Brasília-DF 
bancadadotoGantins@hotmall.com 

(61) 3215-5432

a sociedade civil e governos, tem previsão de conclusão das obras em no máximo 36 meses,